SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Autre

= BULA

BULA MB79

Machine occasion N° de stock :

Année 1976

Nombre de postes 12
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Dimensions des bandes
Nombre d'unités

Diametre maximum admis
Moteur de broche
Alimentation

Numéro de série

Poids

Dimensions

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

1000x100 mm
2

50 mm
05/075 KW
380V /50 Hz
7977-260-05

500 Kg

1400x1000x1600 mm
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